

**Dencon Center A/S**  
**Rolighedsvej 36**

**8240 Risskov**

**CVR-nummer: 31631459**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 13a19fMjnyX249294069

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. januar 2023

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

Dencon Center A/S

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dencon Center A/S  
Rolighedsvej 36  
8240 Risskov

Telefon: 30 33 10 66  
Hjemmeside: [www.Denconcenter.dk](http://www.Denconcenter.dk)  
E-mail: [torben@denconcenter.dk](mailto:torben@denconcenter.dk)

CVR-nr.: 31 63 14 59  
Stiftet: 19. august 2008  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Lise-Lotte Furring Jensen, formand  
Tina Overgaard Møller, næstformand  
Kim Mose  
Torben Møller  
Tue Svalholm Beck

### Direktion

Torben Møller

### Revisor

Seiersen Revision I/S  
Registrerede Revisorer  
Skæring Strandvej 3  
8250 Egå

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Ledelsens beretning 2022

Det strategiske fokus på projektsalg fortsætter. Det nye lagerset-up og it investeringerne har medført den ønskede effektivisering af driften og det er i 21/22 lykkedes at øge indtjeningen. Samlet set er resultatet af årets drift dog ikke tilfredsstillende og vi ser desværre ind i et lille underskud.

Vi har oplevet et år, hvor kundernes investeringsplaner i ny kontorindretning blev sat på pause og selskabet har derfor yderligere optimeret på LEAD genereringsværktøjer, automatisering og digitalisering generelt.

Der blev i maj 22 indsat 3 nye medlemmer i bestyrelsen med kompetencer, der støtter op omkring den videre strategiske udvikling.

Forventninger til det kommende regnskabsår er derfor høje, da vi ser, at de mange initiativer, der er igangsat tidligere, virker.

#### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge kontormøbler og kontorindretning.

#### Usædvanlige forhold

Der har i 2021/22 ikke været usædvanlige forhold, men situationen i samfundet generelt har påvirket selskabets drift negativt.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

#### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på t.kr. 787, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 1.756.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har anvendt tkr. 710 på fortsat udvikling af LEAD genereringsværktøjer, automatisering og digitalisering, som skal være med til at løfte selskabets fremtidige indtjening.

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>6.664.984</b>	<b>7.976</b>
1 Personaleomkostninger	-6.981.341	-6.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-631.593	-388
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	28
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-947.950</b>	<b>1.384</b>
Andre finansielle indtægter	6.167	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.135	120
Andre finansielle omkostninger	-192.464	-172
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.050.112</b>	<b>1.332</b>
Skat af årets resultat	263.445	-220
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-786.667</b>	<b>1.112</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	224.059	1.093
Overført resultat	-1.010.726	-1.481
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-786.667</b>	<b>1.112</b>

**Balance pr. 30. SEPTEMBER 2022****Aktiver**

	2022 Dkk	2021 T.kr
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.433.166	893
2 Udviklingsprojekter under udførelse	0	1.316
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>2.433.166</b>	<b>2.209</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.509	98
Indretning af lejede lokaler	166.534	280
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>232.043</b>	<b>378</b>
Deposita	275.355	276
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>275.355</b>	<b>276</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.940.564</b>	<b>2.863</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.266.000	2.631
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.266.000</b>	<b>2.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.652.873	4.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.124	2.481
Andre tilgodehavender	5.882	0
Periodeafgrænsningsposter	0	245
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.777.879</b>	<b>6.886</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.043.879</b>	<b>9.517</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.984.443</b>	<b>12.380</b>

**Balance pr. 30. SEPTEMBER 2022****Passiver**

	2022 Dkk	2021 T.kr
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	2.433.166	2.209
Overført resultat	-1.177.043	-166
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.756.123</b>	<b>4.043</b>
Hensættelse til udskudt skat	166.465	430
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>166.465</b>	<b>430</b>
Anden gæld	309.284	1.601
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>309.284</b>	<b>1.601</b>
Kreditinstitutter	58.381	1.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.477.834	2.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.705	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	82
Anden gæld	2.160.651	2.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.752.571</b>	<b>6.306</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>5.061.855</b>	<b>7.907</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.984.443</b>	<b>12.380</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2021/22 Dkk	2020/21 T.kr
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	18	16
Lønninger	6.044.140	5.393
Pensioner	830.495	722
Andre omkostninger til social sikring	106.706	117
	<u><b>6.981.341</b></u>	<u><b>6.232</b></u>
	Færdiggjorte udviklingsproj- ekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsproj- ekter	Udviklingspro- jekter under udførelse
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	1.116.287	1.316.078
Tilgang i årets løb	0	710.531
Afgang i årets løb	0	0
Overført	2.026.609	-2.026.609
	<u>3.142.896</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-223.257	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-486.473	0
	<u>-709.730</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	-709.730	0
	<u>-709.730</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>2.433.166</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

2022	2021
Dkk	T.kr

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeoplygtelse på t.kr. 1.099 pr. 30. september 2022.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

## Lise-Lotte Firing Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lise-Lotte Firing Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 53f55853-fbc0-43d0-a98a-d790fc60f4a4  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 13:34:31  
Underskrevet med MitID



## Torben Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Møller  
Direktør  
ID: 346db4e5-de78-41de-a846-f841f5c6deba  
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 17:56:03  
Underskrevet med MitID



## Torben Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Møller  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 346db4e5-de78-41de-a846-f841f5c6deba  
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 17:56:03  
Underskrevet med MitID



## Tina Overgaard Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tina Overgaard Møller  
Næstformand  
ID: 4b6b837c-6f7c-4d91-90f6-80aaf6ed0632  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 10:09:11  
Underskrevet med MitID



## Tue Svalholm Beck

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tue Svalholm Beck  
Bestyrelsesmedlem  
ID: aae1c35f-f411-4ee2-af51-16600518d72c  
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 11:07:30  
Underskrevet med MitID



## Kim Mose

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Mose  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0ec6d79c-154e-4582-b769-fb7f3fd257cd  
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2023 kl.: 06:57:07  
Underskrevet med MitID



## Torben Seiersen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Torben Rørmand Seiersen  
Revisor  
ID: 1281602675310  
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 11:08:11  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Møller  
Dirigent  
ID: 346db4e5-de78-41de-a846-f841f5c6deba  
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 14:42:55  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).